
    


                    
    
        

    
                                                                    
                                    
        
                    
    
        
        

                    
                            	
            
                Vzorky tapet ZDARMA  Dopravné již od 69 Kč


            

        


    

    
                    

    
                            
                    

                        
                                                                                            	
                    
                        Volejte zdarma
                        724 880 205
                    
                
	
                (po-pá 6.30-15.00)
            
	
                    
                        Napište nám
                        info@dimex-tapety.cz
                    
                




                            
                                                                                            
            	
                        O nás
                    
	
                        Reference
                    
	
                        Vzorky
                    
	
                        Doprava a platba
                    
	
                        Blog
                    
	
                        Odběrné místo
                    
	
                        FAQ
                    
	
                        Kontakt
                    


    

                            
                                                                                                                    
                        
                    

                

            
                            
                    

                        
        





        Menu




                                            
                

        
    


                            

            

                    
        
                    
                Hledej
            
        
    


            

    



                                            
        Hledej
    


                            

            
        
            

                                    
                        Přihlásit
                    
                
            
            
                
                    
            
    
                            

    

    Přihlášení k účtu


    


        
    
    
    
        	
                
                    E-mail
                

                
                    
                

            
	
                
                    Heslo
                

                
                    
                

            



                    

            
            
                            Přihlásit se
            
                            

                                            Nemám účet. Chci se registrovat!                    
                                            Zapomněl(a) jsem heslo                                    

            
        

    
    


    

    


    

                    

                            

        

    


        
                

                                        0 Kč
            
                                        0
            
        
    

                
            Nákupní košík

            
                                        V košíku nejsou vloženy žádné položky...

            
        
                                        
                                    
            
                                    
                        
                        Nakupte ještě za 1 500 Kč a získáte dopravu zdarma

                    

                
                                
                    

                

            

            
        
    


    



        

    




                    

                
            
                            
                    

                        
                                                            





                    	

                            

                                                    Tapety na zeď
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Výprodej tapet
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        3D tapety
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Tapety podle materiálu
    

                                                                                                            	Vliesové tapety
	Vliesové EKO tapety (D´eco)
	Vinylové tapety
	Papírové tapety
	Sklovláknité tapety
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Tapety podle místnosti
    

                                                                                                            	Tapety do hotelového pokoje
	Tapety do koupelny
	Tapety do ložnice
	Tapety do kuchyně
	Tapety do obýváku
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Dětské tapety
    

                                                                                                            	Tapety pro dívky
	Tapety pro kluky
	Tapety pro teenagery


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Bordury na zeď
    

                                                                                                            	Samolepicí bordury
	Tapetové bordury
	Dětské bordury


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Tapety podle motivu/vzoru
    

                                                                                                            	Tapety Art Deco
	Tapety cihla
	Tapety vesmír
	Tapety koně a zvířata
	Tapety květy, stromy, listy
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Tapety podle barvy
    

                                                                                                            	Černé tapety
	Bílé tapety
	Šedé tapety
	Černobílé tapety
	Modré tapety
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Samolepicí dekorace - tapetové pásy
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Fototapety
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        NOVÉ FOTOTAPETY
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Vliesové fototapety
    

                                                                                                            	Fototapety umělá inteligence (AI)
	Fototapety les, příroda, hory
	Fototapety květiny, růže, listy
	Fototapety města, mosty, ulice
	Fototapety moře, pláže, kameny
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Samolepicí vliesové fototapety
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Samolepicí vinylové fototapety - PVC
    

                                                                                                            	Fototapety do kuchyně
	Fototapety na zeď - pásy


                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Fototapety na míru (z vlastní fotografie)
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Samolepicí tapety
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Zrcadlové fólie
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Fólie na nábytek/dveře
    

                                                                                                            	Fólie jednobarevné
	Fólie dřevo
	Fólie mramor
	Fólie dekorativní
	Fólie speciální
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Tapety na dveře (s laminací)
    

                                                                                                            	Tapety na dveře dřevo


                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Tapety za kuchyňskou linku
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Fólie na okna
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Čiré okenní fólie
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Designové okenní fólie
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Protisluneční fólie
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Vitrážové fólie
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Statické fólie
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Vinylové podlahy a desky
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                    
                                                        
        Zástěny do kuchyně
    

                                                                                                            	Plexisklo desky za linku
	Dibond desky za linku
	Skleněné desky za linku
	Samolepicí tapety za linku


                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Samolepicí vinylové podlahy
    

                                                                                                            	Parkety
	Dlažba


                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Bytový textil
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                    
                                                        
        PVC ubrusy (omyvatelné)
    

                                                                                                            	S textilním podkladem
	Žakárové
	Krajkové
	Metalické
	Transparentní
	Další


                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Běhouny na stůl
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Fotozávěsy a 3D závěsy
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Fotozáclony
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                    
                                                        
        Obrazy na skle
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	

                            

                                                    Příslušenství
                
                                                    
                
            
        
                            
            
                                                        
                            	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Lepidla na tapety
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Tmely a penetrace
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Nářadí na tapetování
    

                                                                                                    
                    
	

                                                                                                            

                                                                        
                                
                                                    
                                                        
        Dekorativní nátěry
    

                                                                                                    
                    


        
                                    
                                                
    

                
            
        
    
	
            
                Tisk na zakázku
                
            
        
	

                            …
        
                             

        
    


    

                    
            	
                        O nás
                    
	
                        Reference
                    
	
                        Vzorky
                    
	
                        Doprava a platba
                    
	
                        Blog
                    
	
                        Odběrné místo
                    
	
                        FAQ
                    
	
                        Kontakt
                    


    

    
                    	
                    
                        Volejte zdarma
                        724 880 205
                    
                
	
                (po-pá 6.30-15.00)
            
	
                    
                        Napište nám
                        info@dimex-tapety.cz
                    
                




    
                    




                        
                    

                

            
                                                                    
    
        


        
            
                
                            

    

                
        
        

                                        Tato stránka neexistuje, co dál?

            
                        
        


        
                                        
                                        
                                        
                                            





    

                        	

                                                                                                    Zkontrolujte adresu

                                
                                                                                                    Pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy.


                                
                                                                
                            
	

                                                                                                    Zkuste jít zpět na úvodní stránku

                                
                                                                                                    Přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud.


                                
                                                                
                            
	

                                                                                                    Zkuste vyhledávací okno, nebo vyhledávač Google

                                
                                                                                                    Zkuste stránku vyhledat prostřednictvím našeho vyhledávacího okna, nebo vyhledávače Google.


 


                                
                                                                
                            
	

                                                                                                    Kontaktujte nás

                                
                                                                
                                                                                                    	
                                                724 880 205(po-pá 6.30-15.00)
                                            
	
                                                info@dimex-tapety.cz
                                            


                                
                            


            


    




        
    

            
        
        
                        
                                                        
                        

                                    

                    
                            	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                            

                                                                            
                                                                                    Doprava nad 1500 Kč ZDARMA


    
                                

                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                            

                                                                            
                                                                                    lepidlo k tapetám


ZDARMA


    
                                

                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                            

                                                                            
                                                                                    Vzorky


ZDARMA


    
                                

                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                            

                                                                            
                                                                                    Tisk na míru


Vlastní motiv a rozměr


    
                                

                                                    
                                    
            


    

    
                    
    
                        

                    

                            

                                                    





    
        

            

                                
                                

                                                    
                    
                                
                                                                
                                                                
                
                                                    	

                                                                                        

                                                                                                                Sem vepište váš e-mail...:
                                    
                                                                                                                        
                                    
                                                                                                                
                                            Chci novinky
                                        
                                    
                                

                            
                                                                                        
                            
                        
	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                                    text souhlasu



                
            
    
        

    

                                        
                

            


        

    




    

        


                        
            
            

                                                    Vše o nákupu

                
                                                    
                	
                        Obchodní podmínky
                    
	
                        Reklamační řád
                    
	
                        Ochrana osobních údajů
                    
	
                        Nápověda
                    


    


                            



                        
            
            

                                                    Užitečné informace

                
                                                    
                	
                        Blog dimex-tapety.cz
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Dodavatelé
                    
	
                        Veletrhy
                    
	
                        Podpora EU
                    
	
                        Spolupráce velkoochod
                    


    


                            



                        
            

                                                    Rychlý kontakt

                
                                	
                                724 880 205(po-pá 6.30-15.00)
                                
                            
	
                                info@dimex-tapety.cz
                            



            



                        
            

                                                    Provozovatel

                
                                
                                                    DIMEX ART s.r.o.
                                                                            
Lihovarská 1378/11, 716 00
                                                                                                        Ostrava
                                                                            
IČ: 19689691                                                    
DIČ: CZ19689691                                            


            



        



                
                    
                            

                    
                            	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            


    

    
                    
        
            

        

                

                        

                    
                            	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            
	
                

                                                                
                                                                                                

                            

        


        
                            
                        
                                                                                                    
                                    
            


    

    
                    

                                                
                        
                        
                        
            
                            
                    
                        

                        	
        
            Facebook    
	
        
            Instagram    
	
        
            Youtube    
	
        
            LinkedIn    


                    

                

            
            
                © DIMEX ART s.r.o., 2023. Všechna práva vyhrazena!

    
                

                        
                        
        

    


                            
                    
Zobrazit informace o cookies


                

            
        


    



            
    
                                

                                                                    


                    
                

            

            
        
                    

        
    

        
                    
                    
                
            



                                        

                                                                

                                                                                        

                                                                                                                

                                             

                                    
                                                                                                                
                                    
                                

                            
                                                                                        

                                    

                            
                                                                                                                            

                                                                                                                            Rozumím
                                        
                                    

                                                            
                        

                    
                

            
        

            
    
                    
    

    

    

                    




        